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SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 2008 
 
Aika: Lauantai 29.3.2008 klo 11.00 
Paikka: Ravintola Mestaritalli, Merikannontie 2, Helsinki  
 
 
 

1. Kokouksen avaus ja valtakirjojen tarkistus  
Liiton hallituksen varapuheenjohtaja Marja Laine avasi kokouksen klo 11.10. 
Tarkastettiin valtakirjat (liitteet 1 – 14 ). 

    
Jäsenyhdistyksiä edustivat (suluissa äänimäärä): 
ERY-SYD: Viivi Viuha  (1)  
INCAT: Pirjo Teräsalmi  (2 ) 
 Pia Ojanen  (2) 
ISROK: Tiina Räsänen  (1)  

Riitta Sinevirta  (2)  
KES-KIS: Sari Vähä-Luomi  (1)  

Katja Patrikainen  (1)  
PIROK: Marjo Mäkinen  (2) 
 Taija Kummelus (1) 
 Mari Koski  (1) 
 Marja Kemppinen  (1) 
 Tanja Luoma  (1) 
POH-KIS: Eeva Harjunpää  (1) 

Arja Karstinen  (1) 
POROK: Kristiina Kemppainen  (1) 
RUROK: Jukka Laine  (2) 
 Sinikka Laine  (2) 
 Tuomo Kotola  (2) 
 Pentti Karttunen  (2) 
 Marianne Surakka  (2) 
 Jouni Kähkönen  (2) 
SUROK: Eeva Lindblom  (5) 
 Arja Martikainen  (5) 
 Eila Tähti  (6) 
 Tuula Viksten  (5) 
TUROK: Heli Tepponen  (1) 
 Outi Jalo  (1) 
 Katja Kinnunen  (1) 
 Virpi Ruotsalainen  (1) 
 Heli Josefsson  (1) 
 Carita Haanperä  (1) 
 URK: Jaana Heikanen  (1) 
 
Kokouksen kokonaisäänimääräksi todettiin 59 ääntä. Yksinkertaiseen määräenemmis-
töön vaaditaan 45 ääntä. 
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Yhteissopimuksen solmineita rotuyhdistyksiä edustivat: 
Aby- ja Somalikissat AbyS ry  Jaana Heikanen 
BaJaVa – Bali-Javaneesi ry  Satu Valkiainen 
Burmakissan Ystävät ry   Minna Haataja 
Colourpointyhdistys ry   Merja Lindgren 
Cornish Rex CRX Finland ry  - 
Norjalainen Metsäkissa ry   Sari Sinkko 
Ocicat ry    Eija Välipirtti-Sillanpää 
Oricat ry    - 
Persialaiskissat ry   Tuija Peura 
Pyhä Birman Kissa ry   Tuija Aaltonen 
Siam-Orient kissayhdistys ry  - 
SOMAKISS ry Somali- ja abessinialaiskissayhdistys Tuuli Saariaho 
Suomen Agility Kissat ry   - 
Suomen Bengalikissat – Finnish Bengal Cats ry Katja Patrikainen 
Suomen Brittikissat ry   Pirjo Teräsalmi 
Suomen Burmillat ry   Sinikka Laine 
Suomen Devonrengas ry   - 
Suomen Egyptin Maut ry   - 
Suomen Eurooppalaiskissarengas ry  - 
Suomen Kartusiaanit ry   Eeva Lindblom 
Suomen Koratrengas ry   - 
Suomen Maine Coon -kissat ry  - 
Suomen Manxrengas ry   - 
Suomen Ragdoll Kissayhdistys ry  Jaana Tähtinen 
Suomen Ragdollystävät-seura ry  Tuija Peura 
Suomen Rex -kissayhdistys ry  Virpi Ruotsalainen 
Suomen Siperiankissat ry   - 
Suomen Valtakunnallinen Kotikissarengas SUVAK ry Sari Varpukari  
Suomen Venäjänsiniset ry   Marianna Ripatti 
Vangora ry    - 
Venäjänsinisemme ry   Marja Kemppinen 
 
-  ei edustajaa 

 
Hallituksesta paikalla olivat Marja Laine, Merja Lindgren, Saara Matero, Eija Välipirtti-
Sillanpää, Riitta Vähä-Luomi, Tuija Aaltonen, Pekka Kangas, Sinikka Luoma ja Sari Var-
pukari 

 Toimikuntia edustivat: RTK Carola Wikström-Oinonen, NTK Pekka Nisula, TTK 
 Sari Varpukari, KTK Carin Sahlberg.Tuomarikollegiolla ei edustajaa.  
 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi 
ääntenlaskijaa 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Arja Martikainen ja sihteeriksi Merja Lindgren ja 
Päivi Kähö. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pia Ojanen ja Katja Patrikainen. Äänten-
laskijoiksi valittiin Pirjo Teräsalmi ja Pekka Nisula. 

 
3. Esitykset läsnäolo- ja puheoikeudesta 

Valtuutetuilla jäsenyhdistysten liittokokousedustajilla on puhe- ja äänioikeus.  
Kissaliiton hallituksella on läsnäolo- ja puheoikeus. Kissaliiton toimikuntien jäsenillä on 
läsnäolo- ja puheoikeus toimialaansa koskevissa kysymyksissä. Kissaliiton kanssa yh-
teistyösopimuksen tehneiden rotuyhdistysten edustajilla on läsnäolo- ja puheoikeus 
omaa rotua koskevissa asioissa. Jäsenyhdistysten jäsenillä on läsnäolo-oikeus. 
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4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokouskutsu (liite 15) on sääntöjen 9 § mukaisesti lähetetty kirjattuna 7.3.2008 (liite16) 
jäsenyhdistysten sihteereille. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

Työjärjestys hyväksyttiin muutoksella: 14. RTK 1 ja SUROK 5 (RS11.2) käsitellään yh-
dessä. 14. SUROK 6 käsitellään kohdan 14. ensimmäisenä asiana.  

 
6. Jäsenyhdistysten kahden (2) minuutin puheenvuorot 

ERY-SYD kiitti kaikkia yhteistyötä tehneitä yhdistyksiä ja toivoi, että seuraavana 
vuonna voitaisiin jatkaa samoissa merkeissä. Koska Kissaliiton talous on hyvällä mal-
lilla, toivoi yhdistys rahoja käytettävän rotukirjauksen parantamiseen ja näyttelyohjel-
maan. 
INCAT kiitti yhdistyksiä yhteistyöstä ja toivoo, että Kissaliiton talouden ylijäämä voi-
taisiin käyttää uuteen rotukirjausohjelmaan, sähköiseen viestintään ja tiedonkulkuun 
näyttelyiden ja rotukissaharrastuksen hyväksi. 
ISROK yhtyi kahteen edelliseen puhevuoroon. 
KES-KIS kiitti yhteistyökumppaneita ja toivoi myös, että kiinnitettäisiin enemmän 
huomiota kissojen esittelyyn jättäen erimielisyydet taka-alalle. 
PIROK yhtyi edellisiin puheenvuoroihin. 
POH-KIS yhtyi edellisiin puheenvuoroihin. 
POROK yhtyi edellisiin puheenvuoroihin. 
RUROK kiitti yhteistyöstä ja toivoi jatkoa hyvässä hengessä. 
SUROK toivoo teknistä kehitystä ja yhteistyötä syvennettävän toimimalla yhtenäi-
sempänä rintamana. Harrastus on lisääntynyt ja harrastajia tulee koko ajan lisää, jois-
ta vain pieni osa n. 9 % / vuosi tulee kasvatustoimintaan mukaan. Eläinsuojeluasiat 
ovat nousseet otsikoihin radiossa-, tvssä- sekä painetussa mediassa ja toivottiinkin 
yhteistyötä Suomen Eläinsuojeluyhdistystenliitton kanssa. 
TUROK kiitti yhteistyöstä ja toivoi sen myös jatkuvan. 
URK kiitti yhteistyöstä ja avunannosta. URK:lla on ruotsinkielisiä jäseniä ja se toivoi-
kin ruotsinkielisiä lomakkeita sekä kotisivujen päivitystä ruotsiksi ja englanniksi. Valit-
tavien näytteilleasettajien toivottiin narinan sijaan osallistuvan auttamiseen näyttelyi-
den järjestelyissä. Hallituksen vuonna 2006 asettama toimistotyöryhmä teki suunni-
telmia koskien toimiston toimintaa ja hallituksen toivotaan jatkavan ja toteuttavan näi-
tä suunnitelmia.  

 
7. SRK:n puheenvuoro 

Sihteeri Merja Lindgren luki puheenjohtaja Anne Paloluoma-Sundholmin terveiset, 
jotka koskivat rotukirjausta ja rotukirjaajan valintaa toimistolle sekä FIFen uutta sään-
töä koskien toisen organisaation toimihenkilönä toimimista. Tämä on runsaasti puhut-
tanut kissakansaa. 
Puheenjohtaja korosti, että säännöt eivät ole rasitteeksi tehtyjä vaan kaikkien par-
haaksi. Näin voimme antaa vakavasti otettavan kuvan järjestöstämme niin viranomai-
sille kuin eläinlääkäreille sekä muille yhteistyökumppaneille. (liite 17) 

 
8. Luetaan ja hyväksytään Suomen Kissaliiton, sen toimikuntien RTK, NTK, TTK, KTK, 

Terveystyöryhmän ja Suomen tuomarikollegion vuosikertomukset  
Suomen Kissaliitto ry:n ja sen toimikuntien toimintakertomukset (liite 8-24) hyväksyt-
tiin seuraavilla korjauksilla.  
SRKn vuosikertomus: Kirsi Vuori ei ole ollut TUROKin liittokokousedustaja ja URKn 
edustaja Pirjo Toivonen-Helokangas on ollut edustajana kevätkokouksessa. Veikko Saa-
rela on toiminut FIFen näyttelytoimikunnassa ja Suvi Svensk oli terveystyöryhmän jäsen.  
POROKin  näyttely järjestettiin Kempeleessä. ALFA-FELISin näyttely oli 2 sertin näyttely 
ja POH-KIS näyttelypäivämäärä 2007-12-08/09. Suomen Maine Coon –kissat ry:n esitte-
lynäyttely 2007-10 -21 Hämeenlinnassa sekä Suomen Ragdollystävät-seura ry:n esittely-
näyttely, joka oli Kouvolassa 2007- 01-06. Incat Suomi ry:n esittelynäyttelypaikka oli Es-
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poo. Kohdasta Talous poistettiin hallituksen esitys ylijäämän käyttämisestä. Asia käsitel-
lään kohdassa 11.  
RTKn vuosikertomus: RTK kirjasi 72 siitoshyväksyntää ja viisi evättyä siitoslupaa; RTK 
kirjasi 7 tarkistusluokan kissan hyväksyntää; RTK käsitteli 7 noviisihakemusta (5 EUR, 2 
MAN) sekä kirjasi 4 noviisihyväksyntää (3 EUR, 1 MAN) ja yhden hylkäyksen.  
NTKn vuosikertomus: Liisa Forssin kohdalle tarkennus: ei varsinainen NTK:n jäsen, mut-
ta on ollut läsnä 14.1.kokouksessa, koska hän on toiminut vuoden 2006 pisteidenlaskija-
na.  
TTKn vuosikertomus: KISSA-lehti 5/2007 artikkelilistaan korjattiin teksti ’Kissojen 
HCM:ää aiheuttavat geenivirheet’. Muu toiminta: Anne Paloluoma-Sundholm auttoi Royal 
Caninia rotustandardien suomentamisessa, mutta erillistä työryhmää ei ollut. 
Terveystyöryhmän vuosikertomus: Kirsi Kulmala ei ole SUROKin jäsen. 
Tuomarikollegion vuosikertomus: Tuomareiden toiminta SRK:ssa; Arja Martikainen ei ole 
ollut koulutustoimikunnassa vaan siinä ovat olleet Pia Nyman ja Carin Sahlberg. 
Lisättiin Veikko Saarelan nimi näyttelytoimikunnan jäseneksi kohtaan Suomalaistuomari-
en edustus FIFessä.  

 
9.   Esitetään tilinpäätös ja luetaan tilintarkastajien lausunto  

Rahastonhoitaja Saara Matero esitteli liiton tilinpäätöksen (liite 25). Vuoden 2007 tu-
los oli erittäin hyvä. Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämästä käytetään 15.000 eu-
roa rotukirjaajan palkkaamiseen toimistoon, tutkimusrahastoon 5.000 euroa kissojen 
geenipankkiprojektiin ja loput liiton toiminnan kehittämiseen. Käsitellään kohdassa 
11.  
Saara Matero luki myös tilintarkastuskertomuksen. (liite 26) 

  
10.   Vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä liittohallitukselle 

Tilinpäätös vahvistettiin ja liittohallituksen jäsenille myönnettiin vastuuvapaus. 
 

11.    Lisäbudjettiehdotus vuodelle 2008 
Rahastonhoitaja Saara Matero esitteli hallituksen lisäbudjettiehdotuksen. Eija Välipirt-
ti-Sillanpää luki rotukirjaajien lähettämät terveiset ja selvityksen rotukirjauksen tilan-
teesta (liite 31). Rahasumma 15.000€ käytetään toisen toimistotyöntekijän palkkaa-
miseen (työtehtävänä rotukirjaus). Toimi alkaa 1.8.2008. Varat otetaan vuoden 2007 
ylijäämästä. (liite 27). Ehdotus hyväksyttiin ja liittokokous valtuutti hallituksen teke-
mään henkilövalinnan. 
 
Hallituksen esitys 5.000€ Hannes Lohen kissojen geenipankkiprojektiin, hyväksyttiin. 

 
Kokouksessa tuotiin esille, että syksyllä 2006 päätetyn tutkimusapurahan suuruus tu-
lee päättää tässä kokouksessa. Apurahan 2008 suuruudeksi ehdotettiin ja hyväksyt-
tiin 5.000€. Hakuaika tänä vuonna ja jatkossa on 30.6. mennessä 
Tutkimusapurahaohjeet lisätään sääntökansioon liittokokousohjeiden jälkeen. Apura-
han hakumahdollisuudesta ilmoitetaan liiton kotisivuilla, sekä Kissa-lehdessä. 

 
12.   Valitaan ehdokkaat FIFen toimielimiin, FIFe ehdotukset 

Päätettiin ehdottaa varasihteeriksi Dorte Kaae, terveys- ja hyvinvointitoimikuntaan 
Carin Sahlberg, varatilintarkastajaksi Tom Höj ja Alexey Shchukin tuomari ja standar-
ditoimikuntaan 
SRK:n ehdotus FIFen kevätkokoukselle: 
5.1.14.8. FIFe Rules for Judges, Student Judges and Stewards  
Vähintään kolme tuomarioppilaskertaa tulee suorittaa rinnakkaisarvosteluna arvostelevan 
tuomarin kanssa ensimmäisessä suoritettavassa kategoriassa. Seuraavissa kategoriois-
sa riittää yksi. Rinnakkaisarvostelut suoritetaan tavallisesti oppilaskertojen viimeisinä juu-
ri ennen tuomaritutkintoa. Esitys hyväksytty syksyllä 2006. 
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13.   Valitaan Kurinpitotoimikunnan (KPT) jäsenet 
Valitaan 3 jäsentä toimikaudelle 29.3.-31.12.2008 ja 2 jäsentä toimikaudelle 29.3.2008 - 
31.12.2009. Eniten ääniä saaneet valitaan kahdeksi vuodeksi. 
Ehdokkaita kurinpitotoimikunnan jäseniksi olivat: Mirka Karanta (RUROK), Sari Vähä-
Luomi (KES-KIS), Raija Kalliomäki (INCAT), Camilla Kaitila (SUROK), Katja Kinnunen 
(TUROK) ja Sinikka Laine (RUROK). Äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti (liite 
00): Mirka Karanta (23), Sari Vähä-Luomi (22), Raija Kalliomäki (29), Camilla Kaitila (43), 
Katja Kinnunen (38) ja Sinikka Laine (19). 
Kurinpitoimikunnan jäseniksi kaudelle 29.3-31.12.2008 valittiin: Raija Kalliomäki, Mirka 
Karanta, Sari Vähä-Luomi ja kaudelle 29.3.2008 - 31.12.2009:Camilla Kaitila ja Katja 
Kinnunen. Koollekutsujaksi valittiin Katja Kinnunen. (liite 28) 

 
14.    SRK:n hallituksen, toimikuntien, jäsenyhdistysten ja SRK:n kanssa yhteistyösopimuk- 

   sen solmineiden rotuyhdistysten esitykset kevään liittokokoukselle. 
SUROK 6: Henkilövalinnat / Rotukirjaajien valinta.  SUROK veti esityksen pois. (liite 
33) 
 
SRK:n hallitus 1: Rekisteröintisäännöt 18.  Hallitus veti esityksen pois. 
Kokous pyysi hallitusta valmistelemaan ehdotuksen uudelleen syksyn liittokokouksel-
le. (liite 29) 

 
RTK 1: Rekisteröintisäännöt 11.2 Esitys hyväksyttiin kokouksen muutoksilla (liite 30) 
 
Kun Kissaliiton ulkopuolisen yhdistyksen rekisteröimää kissaa käytetään siitoksessa: 

• jos kyseessä on muussa kuin FIFen jäsenyhdistyksen rekisterissä oleva kissa, on 
ko. astutukselle anottava lupa kohdan 12 mukaisesti. 

• jos kyseessä on FIFen jäsenyhdistyksen rekisteröimä kissa, tulee siitosuroksen 
omistajan tehdä astutustodistus viralliselle astutustodistuslomakkeelle. 

•  
Astutustodistuksen mukaan tulee liittää kopio partnerin virallisesta sukutaulusta. Urokselta vaadi-
taan seuraavat rekisteröintisääntöjen mukaiset todistukset: 

• tunnistusmerkintä FIFe-rekisteröidyltä kissalta 
• kivesten laskeutumistodistus 
• napatyrättömyystodistus 
• abessinialaisilta ja somaleilta PRA-todistus 
• valkoisilta kissoilta kuulotodistus 
• persialaisilta ja exoticeilta PKD-todistus 
• korateilta DNA-testitodistus (GM) 
• Tarvittavat selvennykset FIFe-kielellä tai suomeksi toimittaa kasvattaja. 

Kissaliiton ulkopuolisen yhdistyksen rekisteröimältä urokselta ei vaadita avoimen luokan Ex-
arvostelua. 
Voimaan 1.7.2008 
 

 SUROK 5: Rekisteröintisäännöt 11.2.  SUROK veti esityksen pois. (liite 33) 
 

RTK 2: Rekisteröintisäännöt 2.6.7 Esitys hyväksyttiin. (liite 30) 
  

SIA (siamilainen) ja BAL (balineesi) 
Kaiken väristen siamilaisten ja balineesien risteyttäminen minkään hopeanvärisen kissan kanssa 
on kielletty. Kasvattajan hakemuksesta FIFe-jäsen voi myöntää poikkeusluvan. Näissä tapauksis-
sa rotutoimikunta on vastuussa jälkeläisten värien määrittämisestä.  

 
Jälkeläiset joissa ei ole valkoista, kun toinen tai molemmat vanhemmista ovat valkolaikullisia, on 
rekisteröitävä SIA/BAL * (kohderotu). Kohderotu on merkittävä sukutauluun seuraavan kahdeksan 
(8) sukupolven ajan.  
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SRK Kategoria 4 kasvatussäännöt:  
Kaiken väristen seychellien lyhyt- ja pitkäkarvojen risteyttäminen minkään hopeanvärisen kissan 
kanssa on kielletty. 

 
Jos itämaisen lyhyt- tai pitkäkarvan kasvatuksesta syntyvien SIA/BAL/SYS/SYL-jälkeläisten van-
hemmista toinen tai molemmat ovat hopeita, pentuja saa käyttää OSH/OLH-kasvatukseen erikois-
luvalla tai aikuisiällä (yli 10 kk) tehdyn siitostarkastuksen jälkeen. Tarkistusluokan tuomareille on 
ilmoitettava, että kissa voi geneettisesti olla hopea. 

 
Valkoisen siamilaisen/balineesin käyttö on sallittu vain SIA/BAL-kasvatuksessa. 

 
Kahden varianttikissan lyhytkarvaisen jälkeläisen saa yhdistää vain pitkäkarvaisen kanssa. 

 Voimaan 1.7.2008. 
   

Siam-Orient, Bajava, Oricat: Rekisteröintisäännöt 2.6.7 
Siam-Orient, Bajava, Oricat vetivät esityksen pois. (liite 32) 

 
RTK 3: DNA testien kirjaaminen.  RTK veti esityksen pois.(liite 30) 

 
SUROK 1: Rekisteröintisäännöt 11.7.  Esitys hylättiin. (liite 33) 

 
SUROK 2: Rekisteröintisäännöt 11.3. SUROK veti esityksen pois. (liite 33) 

 
SUROK 3: Rekisteröintisäännöt 4.3.1. ja 4.3.2.  SUROK veti esityksen pois. (liite 33) 

 
SUROK 4: Rekisteröintisäännöt 2.1.   Esitys hylättiin. (liite 33) 

 
SUROK 5: Rekisteröintisäännöt 12.1.  SUROK veti esityksen pois. (liite 33) 

 
15.   Ilmoitusasiat 
 Ei Ilmoitusasioita. 
 
16.   Kokouksen päättäminen 
 Puheenjohtaja kiitti kokouksen osallistujia sujuvasta kokouksesta ja 

       päätti kokouksen klo 16.35. 
 
 
 

 
Pöytäkirjan vakuudeksi: 

 
 
 
 
 

Vantaa____.____.2008    Tampere____.____.2008                Helsinki____ ____ 2008 
 
 
 

_____________________  ______________________             ____________________ 
Arja Martikainen  Merja Lindgren                 Päivi Kähö 
puheenjohtaja  sihteeri                  sihteeri 
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Olemme tänään tarkastaneet SRK:n liittokokouksen pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun 
mukaiseksi. 

 
 
 
 
                 ____.____.2008        ____.____.2008 
 
 
 
______________________        _______________________ 
Pia Ojanen           Katja Patrikainen   
pöytäkirjantarkastaja         pöytäkirjantarkastaja 
 
 
 
 
 

LIITTEET:     1-14 Valtakirjat jäsenyhdistyksiltä 
15 Esityslista 
16 Postikuitit (11 kpl) 
17 SRKn puheenjohtajan puheenvuoro 
18 SRK:n vuosikertomus 2007 
19 RTK:n vuosikertomus 2007 
20 NTK:n vuosikertomus 2007 
21 TTK:n vuosikertomus 2007 
22 KTK:n vuosikertomus 2007 
23 Terveystyöryhmänn vuosikertomus 2007 
24 TK:n vuosikertomus 2007 
25 Tuloslaskelma ja tase 2007 
26 Tilintarkastuskertomus 
27 Hallituksen lisäbudjettiehdotus 
28 Äänestysliput (Kurinpitotoimikunta) 
29 SRK:n hallitus 1 
30 RTK 1-3 
31 Rotukirjaajien terveiset 
32 Siam-Orient, Bajava, Oricat 1 
33 SUROK 1-6 

 
 


